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Artikelnummer: 1016 Datum: 25.03.2024

Produktbeschreibung

Inverkehrbringer

Kontakt

Herkunft

Einwaage (g) 1000

Zutaten (Allergene hervorgehoben)

Zubereitungshinweise

kann Spuren von folgenden Allergenen enthalten

GVO

Durchschnittliche Nährwertangaben pro 100 g pro Portion (80 g)*

Brennwert (kJ / kcal) 902 / 218 601 / 145

Fett (g) 19 12,6

davon gesättigte Fettsäuren (g) 11 7,6

Kohlenhydrate (g) 8,5 5,7

davon Zucker (g) 1,8 1,2

Eiweiß (g) 3,4 2,3

Salz (g) 1,6 1,1

Lagerungshinweis

Mindesthaltbarkeit 

Restlaufzeit bei Anlieferung

Art der Verkaufsverpackung (VE)

Abmessungen / VE (cm)

Gesamtgewicht VE (g)

GTIN-Code / VE

Art der Umverpackung (VPE)

Abmessungen / VPE (cm)

Anzahl VE / VPE

Bruttogewicht / VPE (g)

GTIN-Code / VPE

Maß der Palette (cm)

Palettisierung

(VPE / Lage x Anzahl Lagen)

Gesamtgewicht Palette (kg) (inkl.Holz)

Gesamthöhe Palette (cm) (inkl. Holz)

Zolltarifposition 

Zum Überbacken, Weiterverarbeiten, zum kalten Verzehr, im Brötchen 

Nüsse (Cashews)

Wir verwenden keine Lebensmittel und keine Lebensmittelzutaten, die genetisch veränderte Organismen enthalten, aus solchen bestehen oder daraus 

hergestellt wurden, im Sinne der VO (EG) Nr. 1829/2003 und der VO (EG) Nr. 1830/2003.

8 x 12

VERPACKUNGS- / LOGISTIKDATEN

Kunstdarm

5,8 x 39 (⌀ x L)

4170000085539

Karton

1005

Kühlware. Bitte zwischen + 2 °C und + 10 °C lagern.

120 Tage 

60 Tage

618

106

info@vanozza.de / 015206440253

40 x 18 x 11,8

6

4170000085546

6200

Pflanzliches Erzeugnis auf Cashewbasis

PRODUKTSPEZIFIKATION

vanozza foods GmbH, Stadtdeich 2-4, 20097 Hamburg

MOZZARELLA GESCHMACK ROLLE

PRODUKT- / QUALITÄTSBESCHREIBUNG

96 VPE

2106 9098

* Packung enthält 12,5 Portionen.

Wasser, Cashews (16,5%), Kokosfett, Flohsamenschalen, Meersalz, Säuerungsmittel: Milchsäure, 

Hefeflocken

Deutschland, Hamburg

120 x 80

nicht deklariertauf VP deklariert


